
ZARZĄDZENIE NR 0050.1294.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 stycznia 2018  r. 
 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia Edycji C Księgi Jakości Urzędu 

Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Edycję C Księgi Jakości Urzędu Miasta Jelenia Góra zwanej dalej Księgą Jakości, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje wszystkich Naczelników, Kierowników oraz pracowników Urzędu Miasta do: 

1. zapoznania się z treścią Księgi Jakości wraz z załącznikami a w szczególności z Polityką 

Jakości Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz Celami Jakości Urzędu Miasta Jelenia Góra, 

2. realizacji wszystkich postanowień zawartych w Księdze Jakości oraz procedurach. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0152-48/V/07 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 9 listopada 

2007 r. w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia Edycji B Księgi Jakości Urzędu Miasta Jelenia 

Góra. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                     

                                                                                     Prezydent Miasta 

                                                                                     Jeleniej Góry 

                                                                                     Marcin Zawiła 


